
 
 

UCHWAŁA NR 415/34/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 23 sierpnia 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), w związku z decyzją Wojewody Małopolskiego z dnia 3 sierpnia 2023 r. (nr WF-
I.3120.256.2023), Zarząd Powiatu w Olkuszu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego w dziale 801 Oświata i wychowanie, o kwotę 
28.000 PLN, w tym: 

1) rozdz. 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, o kwotę 14.000 PLN, w tym: 

a) dochody bieżące, o 14.000 PLN, z tego: 

- § 2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu, 
o 14.000 PLN, 

2) rozdz. 80134 Szkoły zawodowe specjalne, o kwotę 14.000 PLN, w tym: 

a) dochody bieżące, o 14.000 PLN, z tego: 

- § 2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu, 
o 14.000 PLN. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego w dziale 801 Oświata i wychowanie, o kwotę 28.000 
PLN, w tym: 

1) rozdz. 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, o kwotę 14.000 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o 14.000 PLN, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych, o 14.000 PLN, w tym: 

-- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 14.000 PLN, 

2) rozdz. 80134 Szkoły zawodowe specjalne, o kwotę 14.000 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o 14.000 PLN, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych, o 14.000 PLN, w tym: 

-- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 14.000 PLN. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 
80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe, o kwotę 7.000 PLN, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 5603



1) wydatki bieżące, o 7.000 PLN, z tego: 

a) dotacje udzielane z budżetu powiatu, o 7.000 PLN. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego w dziale 801 Oświata i wychowanie, o kwotę 7.000 
PLN, w tym: 

1) rozdz. 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, o kwotę 3.500 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o 3.500 PLN, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych, o 3.500 PLN, w tym: 

-- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 3.500 PLN, 

2) rozdz. 80134 Szkoły zawodowe specjalne, o kwotę 3.500 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o 3.500 PLN, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych, o 3.500 PLN, w tym: 

-- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 3.500 PLN. 

5. Zmiany określone w ust. 1, 2, 3 i 4 wprowadza się do załącznika nr 1 i 2, natomiast zmiany określone 
w ust. 1 i 2 wprowadza się dodatkowo do załącznika nr 5 uchwały budżetowej. 

§ 2. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej określającym „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Olkuskiego” wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 
80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe, o kwotę 7.000 PLN, z tego: 

a) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, o 7.000 PLN, w tym: § 2540 Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, o 7.000 PLN. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wicestarosta 

 
 

Paulina Polak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5603


	UCHWAŁA NR 415/34/2023 ZARZĄDU POWIATU W OLKUSZU z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (4)



	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (6)




	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1


	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (3) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (8)



	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (4) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. a tir. 1 (10)




	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1


	§ 3
	§ 4


		2023-08-29T13:19:50+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




